様式第 2号（第 5条関係）

山梨市市民活動団体登録事項変更届出書

  年  月  日

 山梨市長   様

申請者 団体名

  （ 代 表 者 氏 名 ）

印

  （代表者住所）

  （登録番号）

 次のように登録事項を変更しましたので、山梨市市民活動団体の登録に関す

る要綱第 5条の規定により届出します。

1 変更内容

変更項目
変更

年月日
変 更 前 変 更 後

2 変更理由

様式第 3号（第 6条関係）

山梨市市民活動団体登録更新申請書

  年  月  日

 山梨市長   様

申請者 団体名

  （ 代 表 者 氏 名 ）

印

  （代表者住所）

  （登録番号）

 山梨市市民活動団体の登録に関する要綱第 6 条の規定により、市民活動団体

登録の更新を申請します。

1 登録事項の変更の有無 【 有 ・ 無 】

※「有」の場合は、市民活動団体登録事項変更届出書（様式第 2号）に必要事項

を記入し、添付してください。

2 事業報告

※当該年度の事業実績を記載、又は別紙にて添付してください。

様式第 4号（第 7条関係）

山梨市市民活動団体登録抹消申請書

  年  月  日

 山梨市長   様

申請者 団体名

  （ 代 表 者 氏 名 ）

印

  （代表者住所）

  （登録番号）

 山梨市市民活動団体の登録に関する要綱第 7 条第 1 項の規定により、登録を

抹消したいので申請します。

抹消申請の理由